
HOTĂRÂREA 
 

privind   alegerea membrilor Consiliului Director, stabilirea prerogativelor, 
limitelor şi a duratei mandatului Consiliului Director 

 
 

 În sedinţa Adunării Generale a Asociatiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune din data de 10.02.2015  s-a luat act de nominalizările făcute pentru 
membrii Consiliului Director prin Actul Constitutiv şi Statut,   

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaţilor, 

În baza art. 27 alin.2 lit.d, e), art. 31 pct.6) şi ale art. 48 din Statutul Asociaţiei 
pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, 
 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 

Art.1.  Numirea membrilor Consiliului Director al Asociatiei în conformitate cu 
dispoziţiile Actului Constitutiv şi ale Statutului Asociaţiei, în următoarea componenţă: 

      ▪     Ovidiu Mureşan - membru; 

▪ Eduard Florea – membru; 

       ▪    Mihai Jurca - membru; 

▪ Adrian Foghiş – membru; 

       ▪    Felicia Ţenţ - membru;  

       ▪    Ulrich Andreas Benedikt Hoffmeister – membru; 

       ▪    Romeo Ionescu - membru;  

       ▪    Fechete Dumitru – membru ;  

       ▪    Cristian Tăutu – membru. 

 Art. 2. Durata mandatului membrilor Consiliului Director al Asociatiei este de trei 
ani, conform dispoziţiilor Actului Constitutiv şi ale Statutului Asociaţiei . 

Art.3. Limitele şi prerogativele mandatului membrilor Consiliului Director al 
Asociatiei sunt cele stabilite în  Statutul Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune . 

Art.4. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune . 

 
Preşedintele  Asociaţiei, 

Ilie Bolojan 
   

                                           
                                                                                                            

Secretar de sedinţă, 
                                                                                                               Larisa Birta 

 
Nr. 5/10.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abtineri “/ 0 “impotriva”) 


